testis.

Sigm i manus ligifredi comitis. qui adlomma

m Sel cmrr cosi sono espresse le note cronoloSichez SAMP

imperii domui caroli hic in italia secundol et reSm ems m

francia . . . . . ..

Actum nrixiae in monastero novo s. luliae in vel nomine-fetiti

cilen Amen. Anno lncarnationis nomini mh mense martirum .

ctione decima v.

bre-i
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suprascripta consensih et ad confirmandum manum a iudicaturm quem bona memoria llimtlada neo dicam

posuit

Sigu i manus Ardenghi comitist qui ad omnia

suprascripta consensite et ad confirmandum manum

posuit

t Sign is manus Supponi comitis. qui ad omnia supra

scripta consensita et ad confirmandum manum posuit.

i- Suppo comes subscripsi

1- ligo kainerius subscripsi.

Sigm i- manus wolfrido comitis teste

Sign i manus Ariboldo comitis teste

1- Anselmus rogatus testis subscripsi

f ligo Maurus rogatus testis subscripsi

1- bgo liadaldus rogatus testis subscripsi

f llrsimanus rogatus testis subscripsi.

f ligo zotani rogatus testis subscripsi

f liigo Piiprand rogatus testis subscripsi

ut ego nido rogatus testis subscripsi

Sigu ri- manus Magnifrid

Sign i- manus Amethei

Sign i- rnanus llderat vassi domne Angelberge ex

genere francorum testis

Sigu 1- manus Alderici. Sign 1

vassi eidem itemque franci testes

Sigu i manus Srimaldi ex genere alamannorum

testis

Sigu i manus Liutuardi vasso eiusdem simileque

franco testis

i ligo fiisulfus notarius brixianus rogatus ad

domna Angilberga me testis subscripsi

i- qui et ego ioseph notarius rogatus in hac pa

gina iudicati ab domna lingilberga me testis sub

scripSL

i ligo qui supra Amelperti notarius hanc paginam

testamenti et iudicati atque dispositionis scripsi. et

postquam ad testibus fuit roborata. et ad suprascripta

domna lingilberga traditus complevi et dedi

manus Sorcardi

chxxr

Aun. S11. mense iunio

Leo et Predebertus custodes ecclesiae s. Ambrosii

pedem ponunt in possessionem bonorum in Pa

derno eidem ecclesiae relictorum a lin/latia mo

naca et a cunzone diacono flia suo.

lix apographo raea xu in Arch. s. fidelis McdioL

Poruio.

monacha cum bona memoria filio suo Suncione1 qui

fuit diaconus in casa m sancti AmbrosiL pro suorum

anima iudicatum habebatv proprietatem ad suprascripta

ecclesia per columna de casa. sic vestitura preserunt.

sicut supra legitun Pactum est hoc breve inve-Sthra

carolo imperator magnus et augustus hic in ltalia

i anno secundo. mense iunius. indictione decima. Actum

c

rl

in vico Paderno feliciten

ego Leo scavino ibi fui Signum manus Anselberti

de Paciliano ibi fui blatales ibi fui Signum manus

Leoni filio feumpaldi de versade ibi fuit lilgo Stabilis

notarius interfui. et hanc notitia breve scripsi lzgo

Ardericus iudex hoc exemplum ex autentico exem

plavi1 et sic in eo continebatun sic in isto legitur

exemplo. extra preter litteras plus minusve

chxle

Ann. S111 i augusti.

iohannis PP. ylll decretum quo testamentum

Angilbergae imperatricis et privilegia monasterii

placentini s. Sixti con zrmat

cum llist ScoL di Piacz y fli l. pag. del

ex pergamena in Arch. calhedrz PlacenL

Ponna

loannes episcopus servus servorum nei Angilbergae

dilectae filiae imperatrici augustaea et per te tuo ve

nerabili monasterio Placentiae noviter constructo in

perpetuum. omnibus quidem justa petentibus apo

stolica sollicitudinei praecipiente Pomino. favere de

bemusy praecipue tamen devotioni tuae1 dulcissima ac

spiritualis filia nostra Angilbergæ olim imperatrix au

gusta. quama merito honore atque reverentia sancta

mater nostra romana ecclesia ut dilectissimam et

principalem prolem amplectitur semper et refovet

quapropter monasterium et xenodochium. quod ad

honorem dominicae resurrectionis et bb. apostolo

rum et martyrum liartolomeiy Sixti et Pabiani prudenti

provisione a fundamentis nuper Placentiae aedificare

voluisti1 laudabili complectimur desiderio paternoque

affectu . . . . . . . apostolica illud auctoritate ratum ac

stabilitum percnniter instituentesa et ut ab omni impul

sione atque inquietudine quorumlibet infestantium bea

tissimi Petri tuitione illaesum semper et inconcussum.

nomino protegente. permaneah hoc etiam omnimodo

providemus et stabiliter decernimus1 ut universa quae

ibidem in rebus mobilibus et iuunobilibus intus forisquel

in familiis utriusque sexusv cunctoquc ornatu ecclesia

stico1 atque omni suppellectili semel nomine a vobis

distributae sunti futuris temporibus inconvulsa in eodem

sacrato loco persistanh omnium penitus diminutione

vel invasione sopitag in eis etiam familiis. quas ob re

demptionem animae vestrae prudenti respectu libertate

donastisv vel in reliquum donaveritis1 Simili modo nos

vobis favemus. aspiramus et apostolicum praebemus

y . i

notiam .

ts qm .

z conditii

lndt- a ita
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ln nomine homini Motitia breve recordationis pro

iutm-is temporibus ad memoria retinendam. qualiter

in eorum presentia bonorum hominuma quorum no